
UCHWAŁA NR III/12/2014
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit „d”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z art. 211, 
art. 212 ust. 1, pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art. 222 ust. 1, ust. 2, art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 258 ust.1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych   (t.j. Dz.U. z 2013 r.  poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) Rada 
Gminy Kluczewsko uchwala co następuje:

§ 1. Dochody budżetu Gminy w wysokości -17.800.712,61 zł, z tego:

a) dochody bieżące -16.004.452,61 zł ,

b) dochody majątkowe- 1.796.260,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości- 19.000.712,61  zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 14.291.542,50 zł,

b) wydatki majątkowe – 4.709.170,11 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015 -  
zgodnie z załącznikiem Nr 3.

3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne – zgodnie z załącznikiem Nr 4.

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 
3.155.808,08 zł,

a) Wydatki bieżące – 148.972,97 zł,

b) Wydatki majątkowe – 3.006.835,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.200.000,00 zł. zostanie pokryty przychodami z:

1) kredytów w kwocie-  700.000,00 zł.

2) pożyczek w kwocie - 500.000,00 zł.

2. Przychody budżetu gminy w wysokości – 1.200.000,00  zł, rozchody w wysokości 0,00 zł  - zgodnie 
z załącznikiem Nr 6.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 60.000 zł,

2) celową w wysokości - 33.000 zł z przeznaczeniem na

a) zarządzanie kryzysowe - 33.000 zł,

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem Nr 7.

2. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 45.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 45.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów  alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 1



§ 7. Ustala się dochody w kwocie 5.000 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 roku Prawo Ochrony Środowiska (Dz.U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150 z późniejszymi zmianami) oraz 
wydatki w kwocie 5.000 zł na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo 
Ochrony Środowiska (Dz.U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150 z późniejszymi zmianami).

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 232.000 zł z tytułu wpływów opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatki w kwocie 232.000 zł  na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi.

§ 9. 1. Dotacje podmiotowe – zgodnie z załącznikiem Nr  9.

2. Dotacje celowe - zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w tym: papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. istnieje dla nich płynny rynek wtórny),

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 2.758.700,00 zł, w tym:

1. a) kredyty -    1.000.000,00 zł.

1. b) pożyczki -  1.758.700,00 zł., w tym na wyprzedzające finansowanie 1.758.700,00zł.

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 u.f.p w kwocie 1.200.000,00 zł., w tym:

2. a) kredyty-   700.000,00 zł.

2. b) pożyczki- 500.000,00 zł.

§ 11. Upoważnia się Wójta  Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek do kwot wynikających z limitów 
zobowiązań, o których mowa w § 10 niniejszej uchwały.

§ 12. Upoważnia się Wójta  Gminy do:

1. Dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień między planem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 
ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji budżetowej w budżecie 
gminy.

2. Przekazania Kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków,

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 13. Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 303.865,45 zł przeznaczone na zadania własne.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mateusz Strychalski

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 2



 

 

 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 3



 

 

 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 4



 

 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 5



 

 

 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 6



 

 

 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 7



 

 

 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 8



 

 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 9



 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 10



 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 11



 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 12



 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 13



 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 14



 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 15



 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 16



 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 17



 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 18



 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 19



 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 20



 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 21



 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 22



 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 23



Załącznik  Nr  3 

do uchwały Nr III/12/2014 

Rady Gminy Kluczewsko  

z dnia 30.12.2014 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku 

         
                                              w złotych 

 

Lp. Dział Rozdz Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

J
e

d
n

o
s

tk
a

 o
rg

. 
re

a
li
z
u

ją
c

a
 z

a
d

a
n

ie
 

lu
b

 k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a

 p
ro

g
ra

m
 

rok 
budżetowy 

2015 
(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

k
re

d
y

ty
 

i 
p

o
ż
y
c
z
k
i 

w tym: 

dotacje i 
środki 

pochodzą
ce z 

innych  
źr.* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

k
re

d
y

ty
 i

 p
o

ż
y
c
z
k
i 

z
a
c
ią

g
n

ię
te

 n
a
 

re
a
li
z
a
c
ję

 z
a
d

a
n

ia
 p

o
d

 
re

fu
n

d
a

c
ję

 w
y
d

a
tk

ó
w

 

1 2 3 4 5 6 7 8   9 10 12 

1 010 01010 

Opracowanie dokumentacji i 

budowa kanalizacji sanitarnej  

w Bobrownikach  w latach 

2013-2015 

1  520 000,00 1 099 700,00 1 099 700,00  - - 

A.       

B. 

C. 

D. 

- 

Komunalny 

Usługowy Zakład 

Gospodarczy w 

Kluczewsku-Urząd  

Gminy  

   
Wydatki bieżące - - - - - - - - 

   
Wydatki majątkowe 1 520 000,00 1 099 700,00 1 099 700,00 - - - - - 

2 010 01010 

Opracowanie dokumentacji i 

budowa sieci wodociągowej  

w Bobrownikach  w latach 

2014-2015 

140 000,00 90 000,00 90 000,00 
  

A.       

B. 

C. 

D. 

- 

Komunalny 

Usługowy Zakład 

Gospodarczy w 

Kluczewsku-Urząd  

Gminy 

   
Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00  - - - - 

 

   
Wydatki majątkowe 140 000,00 90 000,00 90 000,00 - - - - 

 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 24



3 010 01010 

Przebudowa z rozbudową 

oczyszczalni ścieków w 

Dobromierzu  2012-2015 
 

3 037 898,21 2 964 398,21 5 698,21 1 200 000,00 - 

A. -      

B.- 

C.- 

D. - 

1 758 700,00 
Urząd Gminy 

w Kluczewsku 

   
Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 - - - - - 

   
Wydatki majątkowe 3 037 898,21 2 964 398,21 5 698,21 1 200 000,00 - -  1 758 700,00 - 

4 010 01010 

Opracowanie dokumentacji i 

budowa kanalizacji sanitarnej 

w Bobrowskiej Woli, Kol. 

Bobrowskiej Woli i 

Miedzianej Górze w latach 

2014-2017 

1 000 000,00 40 000,00 40 000,00 - - 

A. -      

B.- 

C.- 

D. - 

- 

Komunalny 

Usługowy Zakład 

Gospodarczy w 

Kluczewsku-Urząd  

Gminy 

   
Wydatki bieżące - - - - - - - - 

   
Wydatki majątkowe 1 000 000,00 40 000,00 40 000,00 - - - - 

 

5 010 01010 

Opracowanie dokumentacji i 

budowa kanalizacji sanitarnej 

w Ciemiętnikach  w latach 

2014-2016 

1 000 000,00 60 000,00 60 000,00 
  

A. -      

B.- 

C.- 

D. - 

 

Komunalny 

Usługowy Zakład 

Gospodarczy w 

Kluczewsku-Urząd  

Gminy 

   
Wydatki bieżące - - - - - - - - 

   
Wydatki majątkowe 1 000 000,00 60 000,00 60 000,00 - - - - 

 

6 720 72095 
Program: Regionalny program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 
85.000,00 42 436,90 18 936,13 - - 

A.- 

B.- 

C.- 
D.- 

23 500,77 
Urząd Gminy 
w Kluczewsku 

   

Priorytet: Oś piorytetowa2: ,,Wspieranie 

innowacyjności, budowa społeczeństwa 

informacyjnego oraz wzrostu potencjału 

inwestycyjnego regionu”  
        

   
Działanie: 2.2 ,,Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego”         

   

Projekt: „ e-świętokrzyskie 

Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa  

Świętokrzyskiego” 

        

   
Wydatki bieżące: 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 - 

   
Wydatki majątkowe: 85.000,00 42 436,90 18 936,13 - - -   23 500,77 - 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 25



7 853 85395 

Program: Program Operacyjny 

Kapitał Ludzki   Priorytet: V ,, 

Dobre zarządzanie”                        

Działanie: 5.2 ‘Wzmocnienie 

potencjału administracji 

samorządowej ”   
                                      

Projekt:  ,, e-Urząd- 

satysfakcja, komfort i 

wygoda dla mieszkańców”   

12 300,00 6 000,00 - - - 

A –  

B –  

C –  

D- 

6 000,00 
Urząd Gminy 

w Kluczewsku 

   
Wydatki bieżące 12 300,00 6 000,00 - - - - 6 000,00 

 
   

Wydatki majątkowe - - - - - - - 
 

8 921 92109 

Bieżące utrzymanie 

świetlicy  w Rączkach w 

latach 2011-2016 
64 000,00 1 000,00 1 000,00 - - 

A –  

B –  

C –  

D - 

- 
Urząd Gminy 

w Kluczewsku 

   
Wydatki bieżące 64 000,00 1 000,00 1 000,00 - - 

 
- 

 

   
Wydatki majątkowe - - - - - 

 
- 

 

9 921 92109 

Bieżące utrzymanie 

świetlicy w Komparzowie                                  

w latach 2011-2018 
68 651,00 1 000,00 1 000,00 - - 

A –  

B –  

C –  

D - 
 

Urząd Gminy 

w Kluczewsku 

   
Wydatki bieżące 68 651,00 1 000,00 1 000,00 - - 

 
- - 

   
Wydatki majątkowe - - - - - 

 
- - 

10 921 92109 
Bieżące utrzymanie 

świetlicy w  Stanowiskach   

w latach 2011-2016 

64 000,00 1 000,00 1 000,00 - - 

A –  
B –  

C –  

D - 

- 
Urząd Gminy 

w Kluczewsku 

   
Wydatki bieżące 64 000,00 1 000,00 1 000,00 - - 

 
- - 

   
Wydatki majątkowe - - - - - 

 
- - 

11 900 90095 

Bieżące utrzymanie zabytkowego 

parku oraz terenów sportowych i 

rekreacyjnych w Kluczewsku 

2012-2018 

156 000,00 20 000,00 20 000,00 - - 

A –  
B –  

C –  

D - 
 

Urząd Gminy 

w Kluczewsku 

   
Wydatki bieżące 156 000,00 20 000,00 20 000,00 - - 

 
- 

 

   
Wydatki majątkowe - - - - - 

 
- 

 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 26



12 921 92109 
Bieżące utrzymanie 

świetlicy w  Komornikach 

2013-2017 

13 000,00 1 000,00 1 000,00 - - 

A –  

B –  

C –  

D - 

- 
Urząd Gminy 

w Kluczewsku 

   
Wydatki bieżące 13 000,00 1 000,00 1 000,00 - - - - - 

   
Wydatki majątkowe - - - - - - - - 

13 853 85395 

Program: Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki   

 Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach                              

Działanie: 9.1.Wyrównanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 

jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty                                                             

 

Projekt: „Akademia 

kompetencji kluczowych ” 

451 786,00 136 809,00 - - - 

A – 20521,35 

B –  

C –  

D - 

116 287,65 

1.ZPSZ 

Dobromierz 

2.PG 
Dobromierz 

3.ZPSZ 

Komorniki 

   
Wydatki bieżące 430 786,00 136 809,00 - - - 20 521,35 116 287,65 

 

   
Wydatki majątkowe 21 000,00 - - - - - - 

 

14 900 90095 
Zachowanie trwałości 

projektu pn.:” Skwer w 

Kluczewsku” 

4 000,00 1 000,00 1 000,00 - - 

A –  

B –  

C –  

D - 

- 
Urząd Gminy 

w Kluczewsku 

   
Wydatki bieżące 4 000,00 1 000,00 1 000,00 - - 

   

   
Wydatki majątkowe - - - - - 

   

15 900 

 

90095 

 

Bieżące utrzymanie miejsc 

rekreacji w miejscowościach 

Bobrowniki, Rzewuszyce i 

Pilczyca w latach 2014-2018 

13 000,00 2 000,00 2 000,00 - - 

A –  

B –  
C –  

D - 

- 
Urząd Gminy 

w Kluczewsku 

   
Wydatki bieżące 13 000,00 2 000,00 2 000,00 - - - - - 

   
Wydatki majątkowe - - - - - - - - 

16 900 90095 

Bieżące utrzymanie miejsc 

rekreacji w miejscowościach 

Januszewice, Komparzów, 

Dobromierz, Bobrowska Wola w 

latach 2014-2018 

15 000,00 3 000,00 3 000,00 - - 

A –  

B –  

C –  

D - 

- 
Urząd Gminy 

w Kluczewsku 

   
Wydatki bieżące 15 000,00 3 000,00 3 000,00 - - - - - 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 27



   
Wydatki majątkowe - - - - - - - - 

17 900 90095 

Zachowanie trwałości 

projektu pn. „Adaptacja i 

wyposażenie Centrum 

Informacji Turystycznej w 

Kluczewsku” 

4 000,00 1 000,00 1 000,00 - - 

A –  
B –  

C –  

D - 
 

Urząd Gminy 

w Kluczewsku 

   
Wydatki bieżące 4 000,00 1 000,00 1 000,00 - - 

   

   
Wydatki majątkowe - - - - - - - - 

18 921 92108 

Program: PROW na lata 2007-

2013 

Działanie: 413’ „Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju”-

Odnowa i rozwój wsi. 

 

Projekt: Warsztaty 

muzyczne dla nowych i 

obecnych członków oraz 

doposażenie Orkiestry Dętej 

w Dobromierzu” 

35 759,81 6 163,97 2 154,88 - - 

A –  

B –  

C –  

D- 

4 009,09 
Urząd Gminy 

w Kluczewsku 

   
Wydatki bieżące 35 759,81 6 163,97 2 154,88 - - - 4 009,09 

 

   
Wydatki majątkowe - - - - - - - 

 

19 900 90002 
System gospodarowania 

odpadami komunalnymi w 

latach 2015-2016 

464 000,00 232 000,00 232 000,00 - - 

A –  
B –  

C –  

D- 

- 

Komunalny 

Usługowy Zakład 

Gospodarczy w 

Kluczewsku-Urząd  

Gminy 

   
Wydatki bieżące 464 000,00 232 000,00 232 000,00 - - - - 

 

   
Wydatki majątkowe - - - - - - - 

 

Ogółem 

 

Wydatki bieżące 
1 344 496,81 411 972,97 265 154,88 - - 20 521,35 126 296,74 

 
 

Wydatki majątkowe 
6 803 898,21 4 296 535,11 1 314 334,34 1 200 000,00 0,00 0,00 1 782 200,77 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

      
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)                                                              

     B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
C. Inne źródła   
D. Inne źródła. 

         

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 28



 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 29



Załącznik  Nr 4  

do uchwały Nr III/12/2014 

 Rady Gminy Kluczewsko  

z dnia 30.12.2014  

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r. 

          
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

rok 
budżetowy 

2015 
(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

w tym: dotacje i 
środki 

pochodząc
e 

z innych  
źr.* 

środki 
wymienion

e 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 

1 600 60016 
Budowa przystanku autobusowego w 

Kol. Bobrowskiej Woli 
5 100,00 5 100,00 - - 

A.- 

B.- 
C.- 

D 

- 
Urząd Gminy 

w Kluczewsku-

fundusz sołecki 

2 600 60016 
Budowa przystanku autobusowego w 

Bobrowskiej Woli 
5 100,00 5 100,00 - - 

A.- 
B.- 

C.- 

D 

- 
Urząd Gminy 

w Kluczewsku-

fundusz sołecki 

3 600 60016 
Budowa wiaty przystankowej w Kol. 

Pilczyca 
5 100,00 5  100,00 - - 

A.- 
B.- 

C.- 

D 

- 
Urząd Gminy 

w Kluczewsku-

fundusz sołecki 

4 600 60016 

Budowa przystanku dla dzieci 

szkolnych przy drodze gminnej w 

Brześciu  

6 000,00 6 000,00 - - 

A.- 

B.- 

C.- 
D 

 

Urząd Gminy 

w Kluczewsku-

fundusz sołecki 

5 600 60016 
Budowa wiaty przystankowej w Bożej 

Woli  
5 100,00 5 100,00 - - 

A.- 
B.- 

C.- 

D 
 

Urząd Gminy 

w Kluczewsku-

fundusz sołecki 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 30



6 754 75412 
Zakup samochodu strażackiego na 

potrzeby OSP Pilczyca. 
30 000,00 30 000,00 - - 

A.- 
B.- 

C.- 

D 

- 

Urząd Gminy w 
Kluczewsku-
1.Fundusz sołecki-

15 000,00 zł. 

2.Srodki własne 

gminy-15 000,00 

zł. 

7 900 90015 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego we 

wsi Zmarłe  
7 664,71 7 664,71 - - 

A.- 

B.- 

C.- 
D 

- 
Urząd Gminy w 
Kluczewsku-

fundusz sołecki 

8 900 90015 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego we 

wsi  Praczka 
6 877,84 6 877,84 - - 

A.- 

B.- 

C.- 
D 

- 
Urząd Gminy w 
Kluczewsku-

fundusz sołecki 

9 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego we wsi 

Jeżowiec od nr 14 do 19 
12 997,96 12 997,96 - - 

A.- 

B.- 
C.- 

D 
 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku-

fundusz sołecki 

10 900 90015 
Zamontowanie 5 lamp 

oświetleniowych we wsi Boża Wola. 
3 788,74 3 788,74 - - 

A.- 

B.- 
C.- 

D 

- 
Urząd Gminy w 

Kluczewsku-

fundusz sołecki 

11 900 90095 Budowa toalet przy placu zabaw we 

wsi Januszewice. 

13 201,00 13 201,00 - - A.- 

B.- 

C.- 

D 

- Urząd Gminy w 

Kluczewsku-

fundusz sołecki 

12 900 90095 
Zakup działki na potrzeby 

mieszkańców wsi Kol. Mrowina  
9 704,75 9 704,75 - - 

A.- 

B.- 

C.- 

D  

Urząd Gminy w 

Kluczewsku-

fundusz sołecki 

13 900 90095 
Zakup działki na potrzeby 

mieszkańców wsi Miedziana Góra 
6 000,00 6 000,00 - - 

A.- 

B.- 

C.- 

D  

Urząd Gminy w 

Kluczewsku-

fundusz sołecki 

14 754 75412 
Zakup sprzętu hydraulicznego dla 

OSP Dobromierz  
56 000,00 56 000,00 - - 

A.- 

B.- 
C.- 

D 

- Urząd Gminy w 
Kluczewsku 

Ogółem 172 635,00 172 635,00 - - 
 

0,00 X 

 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 31



                                                                                                                                                  Załącznik Nr 5     
                                                                                                                                                         do uchwały Nr  III/12/2014  

Rady Gminy Kluczewsko 
                                                                                                                                      z dnia  30.12.2014 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych,                     
niepodlegających zwrotowi na 2015  rok 

Lp 

Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 
koordynująca 
program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła 
finansowania 

Wydatki w roku 
budżetowym 2015 

źródło kwota 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Program: Regionalny program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 

2011-
2015 

Urząd Gminy 720 72095 Wartość zadania: 85.000,00 42 436,90 

 Priorytet: Oś priorytetowa 2: „Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa  informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu” 

    Wydatki bieżące: - - 

 Działanie: 2.2  „Budowa infrastruktury społeczeństwa     
informacyjnego” 

    - środki z budżetu j.s.t. - - 

 Projekt:  „e-świętokrzyskie Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego” 

    - środki z budżetu 
krajowego 

- - 

      - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

- - 

      w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 

- - 

      Wydatki majątkowe: 85.000,00 42 436,90 
      - środki z budżetu j.s.t. 19.900,00 18 936,13 
      - środki z budżetu 

krajowego 
-  

      - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

65.100,00 23 500,77 

      w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 

- - 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 32



 

 

2 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2013-
2015 

1.ZPSZ w 
Dobromierzu 

853 85395 Wartość zadania: 451 786,00 136 809,00 

         
 Priorytet : IX Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionie 
 2.PGG  w 

Dobromierzu 
  Wydatki bieżące: 430 786,00 136 809,00 

         
 Działanie: 9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych 

i zapewnienie wysokiej jakości usług  
edukacyjnych  świadczonych w systemie 
oświaty 

 3.ZPSZ w 
Komornikach 

  - środki z budżetu j.s.t. - - 

         

 Projekt: „Akademia kompetencji 

kluczowych ” 
    - środki z budżetu 

krajowego 
64 617,90 20 521,35 

         

      - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

 
366 168,10 

 
116 287,65 

         
      w  tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 

- - 

         
      Wydatki majątkowe: 21 000,00 - 

      - środki z budżetu j.s.t. - - 

      - środki z budżetu 
krajowego 

3 150,00 - 

      - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 
 

17 850,00 - 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 33



 

 

3 Program:  PROW na lata 2007-2013 2014-

2015 

Urząd 

Gminy 

921 92108 Wartość zadania: 35 759,81 6 163,97 

         

      Wydatki bieżące: 35 759,81 6 163,97 

         

 Działanie:413” Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju”- Odnowa i rozwój wsi. 
    - środki z budżetu 

j.s.t. 
12 501,40 2 154,88 

      - środki z budżetu 

krajowego 
  

 Projekt: Warsztaty muzyczne dla nowych 

i obecnych członków oraz doposażenie 

Orkiestry Dętej w Dobromierzu” 

    - środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych 

23 258,41 4 009,09 

      w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na wydatki 

refundowane ze środków UE 

- - 

         

      Wydatki majątkowe: 0,00 0,00 

         

      - środki z budżetu 

j.s.t. 
0,00 0,00 

      - środki z budżetu 

krajowego 
- - 

      - środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych 

0,00 0,00 

 

 

 

 

 

     w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na wydatki 

refundowane ze środków UE 

  

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 34



4 Program:  ,, Kapitał Ludzki” 2014-
2015 

Urząd 
Gminy 

853 85395 Wartość zadania: 12.300,00 6.000,00 

         
 Priorytet:  V. Dobre zarządzanie 

 
 

    Wydatki bieżące: 12.300,00 6.000,00 

         
 Działanie:  5.2.Wzmocnienie potencjału w 

administracji samorządowej 
    Środki z budżetu j.s.t. - - 

         
 Projekt:  „e-Urząd –satysfakcja, komfort i 

wygoda dla Mieszkańców” 
    - środki z budżetu 

krajowego 

- - 

      - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

12.300,00 6.000,00 

         
      w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 

- - 

         
      Wydatki majątkowe: - - 
         
      - środki z budżetu 

j.s.t. 
- - 

         
      - środki z budżetu 

krajowego 
- - 

         
      - środki z UE oraz 

innych źródeł 
zagranicznych 

- - 

         
      w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na wydatki 
refundowane ze środków UE 

- - 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 35



 

 

 

 

 

 

5 Program: Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013 
 
 
 
 
 
 

2012-
2015 

Urząd 
Gminy 

010 01010 Wartość zadania: 3 037 898,21 2 964 398,21 

      Wydatki bieżące: - - 

 Działanie: 321 „ Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej” 

    Środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt: Przebudowa z rozbudową 
oczyszczalni ścieków w Dobromierzu. 

    - środki z budżetu 
krajowego 

  

      - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych  

  

      w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE  

- - 

      Wydatki majątkowe: 3 037 898,21 2 964 398,21 

      - środki z budżetu 
j.s.t. 

1  279 198,21 1 205 698,21 

      - środki z budżetu 
krajowego 

- - 

      - środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 

1 758 700,00 1 758 700,00 

      w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na wydatki 
refundowane ze środków UE 

- - 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 36



 

 

 
 

         

 Ogółem wydatki       3 622 744,02 3 155 808,08 

         
 Wydatki bieżące:      478 845,81 148 972,97 
         
 - środki z budżetu j.s.t.      12 501,40 2 154,88 
         
 - środki z budżetu krajowego       64 617,90 20 521,35 
         
 - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
      401 726,51 126 296,74 

         
 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE 
     0,00 0,00 

         
 Wydatki majątkowe:      3 143 898,21 3 006 835,11 
         
 - środki z budżetu j.s.t.      1 299 098,21 1 224 634,34 
         
 - środki z budżetu krajowego      3 150,00 - 
         
 - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych   
     1 841 650,00 1 782 200,77 

         
 w tym : kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE 
     - - 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 37



Załącznik nr 6 

do uchwały Rady Gminy nr III/12/2014 

z dnia 30.12.2014 

Przychody i rozchody budżetu w 2015r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

2015r. 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  1 200 000,00 

I Kredyty i pożyczki  1 200 000,00 

1. Kredyty § 952 700 000,00 

1.1 Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z 

podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi 

budżetu U.E. 

 

§ 952 

 

700 000,00 

2. Pożyczki  500 000,00 

2.1 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. 

 

§ 903 

500 000,00 

3. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona 

§ 931  

3.1 Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona, zaciągane w związku z umową zawartą z 

podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi 

budżetu U.E. 

 

 

§ 931 

 

II Nadwyżka z lat obiegłych § 957  

III. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950  

IV. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

V. Przelewy z rachunku lokat § 994  

VI. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44  

 Rozchody ogółem:  0,00 

1. Spłaty kredytów § 992  

1.1 Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem 

umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi budżetu U.E. 

 

§ 992 

 

2. Spłaty pożyczek § 992  

2.1 Spłaty pożyczek § 963  

2.2 Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest 

ograniczona 

§ 982  

2.3 Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest 

ograniczona w związku z zawarciem umowy z 

podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi 

budżetu U.E. 

  

4. Udzielone pożyczki § 991  

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 38



5. Przelewy na rachunki lokat § 994  

6. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do 

obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje 

płynny rynek wtórny. 

§ 982  

 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 39



 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 40



 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 41



 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 42



Załącznik   Nr 8  

do uchwały Nr III/12/2014 

Rady Gminy Kluczewsko  

z dnia 30.12.2014 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r.                                                          

Nazwa 
zadania 

Dział Rozdział Dochody  
ogółem 

§ Wydatki 
 ogółem 

Z tego 
Wydatki 
bieżące 

W tym: Wydatki 
majątkowe Wynagrodzen

ia i pochodne 
od 

wynagrodzeń 

Dotacje Wydatki 
na  

obsługę  
długu 

(odsetki) 

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego 

          

             
II. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań przejętych przez Gminę do realizacji 
w drodze umowy lub porozumienia 

          

             
III. Dochody i wydatki związane z  
Pomocą rzeczowa lub finansową na 
podstawie porozumień miedzy j.s.t. 

  
240 000,00 

      
240 000,00 

 
2.Dotacja celowa na 
przebudowę drogi 

powiatowej z terenu 
Gminy Kluczewsko 

 
600 

 
60014 

  
6300 

 
240 000,00 

       
240 000,00 

 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 43



Załącznik  Nr 9  

do uchwały Nr  III/12/2014 

Rady Gminy Kluczewsko  

z dnia 30.12.2014  

 

 

 

 

 

Dotacje podmiotowe w 2015 roku 
     w złotych 

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa jednostki 
otrzymuj ącej 

dotacje 

Zakres  Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 

 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publiczn ych 

 
1 921 92116 Gminna Biblioteka 

Publiczna 
Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych 

45 000,00 

 
Ogółem  

    45 000,00 

 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 44



 

 

Załącznik  Nr 10 

do uchwały Nr III/12/2014 

Rady Gminy Kluczewsko  

z dnia30.12.2014 

 

 

Dotacje celowe w 2015 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje 

Zakres Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 

 
I. Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

 

 
240 000,00 

1 600 60014 Starostwo Powiatowe 

we Włoszczowie 

 

 Dotacja celowa na przebudowę drogi 

powiatowej z terenu Gminy 

Kluczewsko 

       
240 000,00 

 
      II.         Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

 
60 000,00 

3 926 92605 Wybrana w  konkursie Realizacja zadań w zakresie 

kultury fizycznej. 
60 000,00 

 
Ogółem 

    
300 000,00 

 

 

 

Id: 372FEE91-EE65-4941-8BEB-5AC0DB5F3690. Podpisany Strona 45




